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Seminarium kontaktowe dla nauczycieli chorwackich,
czeskich, polskich, słowackich i słoweńskich
Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji zaprasza do udziału w seminarium
kontaktowym zorganizowanym dla nauczycieli języków narodowych – początkujących
w programie eTwinning.
Fundacja  Rozwoju  Systemu  Edukacji  zaprasza  do  udziału  w  seminarium  kontaktowym
zorganizowanym  dla  nauczycieli  języków  narodowych  –  początkujących  w  programie
eTwinning.
 
Językiem  komunikacji  będą  równocześnie  wszystkie  języki  narodowe  krajów
uczestniczących.
 
Propozycja dotyczy nauczycieli języka polskiego (początkujących w eTwinning), pracujących z
uczniami w wieku 11-16 lat (ostatnie klasy szkoły podstawowej oraz gimnazjum). Nauczyciel
i szkoła MUSZĄ być zarejestrowani w programie eTwinning.
 
Seminarium odbędzie się w dniach 13-16 kwietnia 2011 r. w Ołomuńcu, w Czechach.
 
Zakwalifikowanym nauczycielom FRSE zapewnia pokrycie kosztów wyżywienia i noclegów
podczas spotkania, a także zwrot kosztów podróży (za bilet kolejowy w klasie 2 lub bilet
autobusowy lub podróż samochodem osobowym) na miejsce spotkania i z powrotem.
 
Zwrot poniesionych kosztów nastąpi na podstawie wypełnionego oświadczenia, z załączonymi
biletami potwierdzającymi odbycie podróży. W przypadku podróży samochodem osobowym,
należy we wniosku o zwrot kosztów podróży podać numer rejestracyjny samochodu i trasę
przejazdu.  Zwrot  nastąpi  w  wysokości  równowartości  biletu  kolejowego  na  pociąg
pospieszny I klasy (TLK, interREGIO, REGIOekspres). Wysokość zwrotu ustala FRSE na
podstawie taryf przewozowych PKP. Wypełniony dokument należy przesłać w terminie 14 dni
od daty spotkania na adres FRSE (do pani Iwony Ławniczak).
 
FRSE nie zwraca kosztów podróży lotniczej.
 
W przypadku rezygnacji z udziału w spotkaniu, z przyczyn nie leżących po stronie
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Strona znajduje się w archiwum.



programu eTwinning, Narodowe Biuro Kontaktowe nie zwraca kosztów zakupionych
wcześniej biletów.
 
Chętnych do wzięcia udziału w seminarium prosimy o przesłanie poniższych danych na adres
etwinning@frse.org.pl do dnia 23.03.2011:

Imię i nazwisko1.
Nazwa oraz adres szkoły (w tym województwo)2.
Telefon szkoły3.
Telefon nauczyciela (preferowany tel. komórkowy)4.
Adres mailowy nauczyciela5.
Nauczany przedmiot6.
Grupa wiekowa uczniów7.
Data rejestracji nauczyciela w programie eTwinning8.
Realizowane do tej pory projekty europejskie (jeśli były)9.
Dotychczasowy udział w szkoleniach i konferencjach organizowanych przez program10.
eTwinning (daty oraz miejsca)
Pomysł na projekt eTwinning (3-5 zdań)11.
Dodatkowe informacje (np.: alergia, specjalna dieta, itp.)12.

Pod uwagę brane będą tylko zgłoszenia zawierające komplet wymaganych informacji!
 
O  przyjęciu  na  seminarium  decyduje:  spełnianie  powyższych  warunków  i  kolejność
nadsyłanych zgłoszeń.  Pierwszeństwo mają osoby,  które do tej  pory nie  uczestniczyły  w
warsztatach międzynarodowych i seminariach kontaktowych programu eTwinning.
 
Po przesłaniu zgłoszenia mogą być Państwo poproszeni o potwierdzenie swojego
udziału, prosimy więc o regularne sprawdzanie poczty elektronicznej.
 
Pytania  dotyczące  seminarium  prosimy  kierować  na  adres  etwinning@frse.org.pl  lub
telefonicznie  pod  numer  22  46  31  400.
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